
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Č.j. MV-106330-409/OKB-2019 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

mezi 
 

Generálním finančním ředitelstvím 
 

a 
 

Českou republikou – Ministerstvem vnitra 
 
 

na straně jedné 
 
 
 

a 
 
 
 

společností ha-vel internet s.r.o. 
 
 

na straně druhé 

DOHODA O ZÁNIKU ČÁSTI SMLOUVY  MV-106330-266/OKB-2019 
NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS – KTS V ROZSAHU SLUŽEB NESOUCÍCH KIVS ID:  H-HT004-000687, H-
HT004-000688 a  H-HT004-000689 SOUTĚŽENÝCH V RÁMCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ K ZADÁNÍ VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY HLAS_HTS_PL_50006 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany: 
 
 
Generální finanční ředitelství, se sídlem Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1, IČO: 72080043, zastoupená 
Ing. Jiřím Fridrichem, ředitelem sekce informatiky    
 
(dále jednotlivě jako „Pověřující zadavatel“ a společně jako „Pověřující zadavatelé“) 

 
a 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 – Letná, 
IČO: 00007064, zastoupená Ing. Romanem Vavrousem, pověřeným řízením oddělení koordinace 
ICT odboru kybernetické bezpečnosti a koordinace ICT, na základě pověření ministrem vnitra ze 
dne 6. 4. 2020, č. j. MV-113057-3/KAP-2019 (dále jako „Ministerstvo“ nebo „Centrální zadavatel“) 
 
 
na straně jedné 
 
a 
 
společnost ha-vel internet s.r.o., se sídlem: Olešní 587/11a, 712 00 Ostrava Muglinov, IČO: 
25354973, DIČ: CZ25354973, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 9719, zastoupená: Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem  (dále jen „Poskytovatel“) 
 
na straně druhé 
 
(jednotliví Pověřující zadavatelé, Ministerstvo a Poskytovatel dále jednotlivě také jako „Smluvní 
strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 
 

 

 
  VZHLEDEM K TOMU, ŽE:  
 

• Smluvní strany uzavřely dne 24. 2.2020 smlouvu na poskytování služeb KIVS - KTS, č. j. MV-
106330-266/OKB-2019 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele 
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy, 
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné 
správy (dále jen „Pověřující zadavatelé“) podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při 
uzavření Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy 
(Centrální zadavatel a Pověřující zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé"). 

• v případě služeb s KIVS ID H-HT004-000687, H-HT004-000688 a  H-HT004-000689, které jsou 
předmětem Smlouvy č. j. MV-106330-266/OKB-2019 a P1_Poptavkovy_list_50006-
HLAS_HTS_25354973 na poskytování služeb KIVS – KTS (dále jen „Smlouva“), odpadla 
potřeba jejich poskytování z důvodu zrušení lokalit koncových bodů,  

• Smluvní strany mají za prokázané a shodně konstatují, že nastaly důvody, pro které nelze po 
Pověřujícím zadavateli požadovat, aby předmětné služby s KIVS ID H-HT004-000687, H-
HT004-000688 a  H-HT004-000689 odebíral a současně v plnění závazku ze Smlouvy nelze 
pokračovat, aniž by byla porušena pravidla uvedená v ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), 

 

 



uzavřely v souladu s odstavcem Smlouvy 12.4 Zánik Smlouvy před uplynutím doby jejího trvání, (podle 
kterého lze před sjednaným ukončením účinnosti Smlouvy Smlouvu (či její část, která představuje 
služby poskytované na základě samostatného zadávacího řízení) ukončit na základě písemné dohody 
Smluvních stran) při zohlednění ust. § 223 odst. 3 ZZVZ ve spojení s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto: 

 

 

Dohodu o zániku části Smlouvy MV-106330-266/OKB-2019 na poskytování služeb KIVS – KTS 

v rozsahu Rušených služeb (dále jen „Dohoda“), 

 

 

na jejímž základě Smluvní strany sjednávají, že výše uvedená Smlouva zaniká v rozsahu služeb 

nesoucích KIVS ID: H-HT004-000687, H-HT004-000688 a H-HT004-000689, soutěžených v rámci 

zadávacího řízení k zadání veřejné zakázky HLAS_HTS a vymezených v poptávkovém listu 

P1_Poptavkovy_list_50006-HLAS_HTS_25354973, jenž je přílohou a nedílnou součástí výše uvedené 

Smlouvy, a to ke dni účinnosti této Dohody, tj. ke dni zveřejnění dohody v registru smluv v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Smluvní strany současně prohlašují, že veškerá práva a povinnosti ze Smlouvy vyplývající v rozsahu 

Rušených služeb jsou mezi nimi vypořádána a nadále od sebe ničeho nepožadují.  

 

Ve zbývajícím rozsahu je Poskytovatel povinen plnit Smlouvu za stávajících podmínek. 

 

ZÁVĚREČNÁ PROHLÁŠENÍ 

Tato Dohoda je podepsána Smluvními stranami elektronicky pomocí zaručeného elektronického 

podpisu.  

Smluvní strany prohlašují, že tuto Dohodu uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dohody vyjadřuje 

jejich vůli, a na důkaz toho Dohodu podepisují. 

 

 

 

 

 

 

Generální finanční ředitelství 
 
 
_____________________________________________________ 
Jméno:  Ing. Jiří Fridrich 
Funkce: ředitel sekce informatiky 
Datum:   
Místo: Praha 
 



Česká republika – Ministerstvo vnitra 
 
 
 
 

Jméno:  Ing. Roman Vavrous  
Funkce: pověřen řízením oddělení koordinace ICT odboru   
               kybernetické bezpečnosti a koordinace ICT, na základě 
               pověření ministra  
Místo:   Praha 
 

 

   
   
 
 
ha-vel internet s.r.o.  
 
 
 

 

Jméno: Ing. Pavel Halfar   
Funkce: jednatel   
Datum:    
Místo:  Ostrava   

 

 

 


